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SilverDAT VIN-informatie Rapport

Referentie S-664-VP

SilverDAT VIN-informatie
Voertuigtype Personenv., SUV, bestelauto

Fabrikant BMW

Model Z4 roadster (G29)(11.2018->)

Sub-model M40 i

Productiedatum code 5918

Productiedatum 
(yyyy-mm-dd)

2019-03-25

DAT ECode 011301000250001

Modelcode HF61

Motorcode

Versnellingsbakcode

DAT ECode Uitrustinglijst
DAT nummer Omschrijving

96584 Motor 3,0 L - 250 kW

10002 Carrosserie: 2-deurs

75916 Transmissie Sport-automaat - met Steptronic (8-traps)

Beschikbare kleuren
Code DAT nummer Omschrijving

475 A1 BLACK SAPPHIRE METALLIC

MAPQ I1 LEDER VERNASCA/COGNAC DEKORSTEPPUNG

PM LEDER VERNASCA

PF COGNAC DEKORSTEPPUNG

Standaard uitrusting
DAT nummer Naam Fabrikant code

10715 Actieve motorkap 8TF

42117 Adaptive ophanging M-Technic 2VF

2701 Aerodynamica-pakket M-Technic 715

37603 Ambienteverlichting 4UR

28980 Automatische airconditioning 2 zones met autom. luchtcirculatiefunctie 534

25903 Bandenspanningscontrolesysteem 2VB

81 Besturings-AV Europese markt (EU specifiek) 230

37901 Binnenspiegel met Dimautomaat 431
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26135 Dashboard Sensatec 4AW

51299 Diefstalbeveiliging voor Wielen (Velgsloten) 2PA

33901 Doorlaadopening (Middenarmsteun achter) 465

77273 Emissie-arm volgens emissienorm Euro 6d-TEMP 1DE

38999 Gevarendriehoek 428

39309 Isofix-houder voor Kinderzitje aan Passagiersstoel 478

42 Onderhoud: Voertuig met Olieonderhoudsinterval 30000 Km / 24 Maanden 8KA

4706 Opbergruimte-pakket 493

40193 Remsysteem: M Sportremmen (Remzadels gespoten) 2NH

25150 Service-systeem: ConnectedDrive Services 6AK

25151 Service-systeem: Intelligente noodoproep incl. TeleServices 6AE

70112 Sportdifferentieel 2T4

31900 Sportstoelen voor (M-Technic) 711

29500 Stoelverwarming voor 494

69103 Stuur (Leer M-Technic) 710

75916 Transmissie Sport-automaat - met Steptronic (8-traps) 2TB

8702 Uiterlijke kenmerken: Shadow-Line Hoogglans 760

39105 Windscherm (Cabrio) 387

DAT nummer Naam Fabrikant code

Uitrustinglijst optioneel
DAT nummer Naam Fabrikant code

39804 Achteruitrijcamera

68802 Bandenreparatieset (Mobility-Pack) 2VC

25440 BMW Live Dashboard Professional 6U3

15901 Buitenspiegel zwart 3BE

15822 Buitenspiegel zwart Hoogglanzend 3BE

2737 Business-pakket Professional 
> 2610 - Spiegelpakket 
> 4780 - Uitrustingspakket: Connected Professional 
> 25070 - Service-systeem: Apple CarPlay Informatie (Voorbereiding) 
> 25879 - Service-systeem: Remote Services 
> 25880 - Service-systeem: Concierge Services 
> 25881 - Service-systeem: Real Time Traffic Information (RTTI) 
> 25886 - Service-systeem: On-Street Parking 
> 25440 - BMW Live Dashboard Professional 
> 33403 - Lendensteun Stoel voor links en rechts, electr. verstelbaar 
> 38004 - Diefstalalarmsysteem met Interieurbeveiliging

9D6

35508 Comfort-toegang (Open- en sluitsysteem) 322

26714 Cruisecontrolsysteem, Actief met Stop&Go-functie 5DF

24050 DAB-Tuner (Radio-ontvangst digitaal) 654

38004 Diefstalalarmsysteem met Interieurbeveiliging 302

25204 Head-up-display 610

39898 Inductielaadstation voor Smartphone (Wireless Charging) 6NW

p. 2 van 4



3409 Innovatie-pakket 
> 18580 - Koplamp LED met adaptieve lichtverdeling 
> 18610 - Rijassistent-systeem Grootlichtassistent 
> 25204 - Head-up-display 
> 35508 - Comfort-toegang (Open- en sluitsysteem) 
> 42930 - Rijassistent-systeem Driving Assistant 
> 25704 - Rijassistent-systeem Speed-Limit-weergave 
> 40956 - Rijassistent-systeem Botsingwaarschuwingssysteem met Remfunctie 
> 40965 - Rijassistent-systeem Achterbotsing-vermijding (Preventie Kop-staartbotsing) 
> 41159 - Rijassistent-systeem Dwarsverkeer-assistent 
> 42907 - Rijassistent-systeem Rijstrookwissel-waarschuwingssysteem 
> 42919 - Rijassistent-systeem actieve Rijbaanassistent

7R7

26302 Interieurinrichting: Interieurlijsten, zwart Hoogglanzend 4AT

18580 Koplamp LED met adaptieve lichtverdeling 552

29099 Koudemiddel R 1234 YF 8R9

33403 Lendensteun Stoel voor links en rechts, electr. verstelbaar 488

50318 Lichtmetalen velgen voor/achter: 9x19 / 10x19 (Dubbelspaak 800 M, Ceriumgrijs) 1P5

11000 Metallic-lak M

77240 Modelvariant CO2-omvang (Code 1CB) 1CB

3709 Open-Air-pakket 
> 24050 - DAB-Tuner (Radio-ontvangst digitaal) 
> 24701 - Sound-systeem Harman-Kardon 
> 69005 - Stuur verwarmbaar

9BK

3534 Parkeerassistent-pakket 
> 25791 - Rijassistent-systeem Parkeerhulp 
> 25794 - Rijassistent-systeem Parkeerhulp Zijkant 
> 39804 - Achteruitrijcamera 
> 41157 - Rijassistent-systeem Achteruitrij-assistent

5DM

40965 Rijassistent-systeem Achterbotsing-vermijding (Preventie Kop-staartbotsing)

41157 Rijassistent-systeem Achteruitrij-assistent

42919 Rijassistent-systeem actieve Rijbaanassistent

40956 Rijassistent-systeem Botsingwaarschuwingssysteem met Remfunctie

42930 Rijassistent-systeem Driving Assistant 
> 25704 - Rijassistent-systeem Speed-Limit-weergave 
> 40956 - Rijassistent-systeem Botsingwaarschuwingssysteem met Remfunctie 
> 40965 - Rijassistent-systeem Achterbotsing-vermijding (Preventie Kop-staartbotsing) 
> 41159 - Rijassistent-systeem Dwarsverkeer-assistent 
> 42907 - Rijassistent-systeem Rijstrookwissel-waarschuwingssysteem 
> 42919 - Rijassistent-systeem actieve Rijbaanassistent

5AS

41159 Rijassistent-systeem Dwarsverkeer-assistent

18610 Rijassistent-systeem Grootlichtassistent 5AC

25791 Rijassistent-systeem Parkeerhulp

42907 Rijassistent-systeem Rijstrookwissel-waarschuwingssysteem

25704 Rijassistent-systeem Speed-Limit-weergave

25070 Service-systeem: Apple CarPlay Informatie (Voorbereiding)

25886 Service-systeem: On-Street Parking

25881 Service-systeem: Real Time Traffic Information (RTTI)

24701 Sound-systeem Harman-Kardon 688

2610 Spiegelpakket 430

DAT nummer Naam Fabrikant code

p. 3 van 4



Disclaimer
DAT maakt uitrustingsinformatie beschikbaar voor voertuigen geproduceerd voor Europees marktgebied. Om de uitrustingsinformatie te
bepalen wordt een koppeling gemaakt tussen diverse databases. Soms is deze koppeling niet mogelijk, bijvoorbeeld omdat een voertuig
oorspronkelijk in het buitenland geleverd is met een specifieke uitrusting die niet bekend is in de database voor Nederland. Het is mogelijk om,
tegen meerprijs, toegang tot DAT-databases voor andere landen te verkrijgen. Neem contact op met VWE voor meer informatie.

30214 Stoelbekleding/kussens: Leer Vernasca MAPQ

32700 Stoelen voor electr. verstelbaar (met Memory) 459

69005 Stuur verwarmbaar 248

19499 Uiterlijke kenmerken: Shadow-Line Hoogglans (uitgebreide omvang) 7M9

77197 Uitlaatwarmte-terugvoersysteem (Blow-by-Heater) 4NE

4780 Uitrustingspakket: Connected Professional 
> 25070 - Service-systeem: Apple CarPlay Informatie (Voorbereiding) 
> 25879 - Service-systeem: Remote Services 
> 25880 - Service-systeem: Concierge Services 
> 25881 - Service-systeem: Real Time Traffic Information (RTTI) 
> 25886 - Service-systeem: On-Street Parking

6C4

24840 WLAN-Hotspot 6WD

DAT nummer Naam Fabrikant code
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